
                                                      МИНИСТЕРТСВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

                                ЛИСТА НА КАНДИДАТИ ОД ТРЕТА КАТЕГОРИЈА КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ

                     КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА

Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште
Запишана 

година
Град училиште Пол

1 Истреф Мустафа Бајрамоски 3.47 Нико Нестор 2 Струга М

2 Меваип Рушан Бајрами 3.47 СЕОУ Гостивар 1 Гостивар М

3 Сунај Авзи Бабули 3.47 СЕОУ Гостивар 1 Гостивар М

4 Рејхане Дритан Суљејмани 3.47 28 Ноември 3 Дебар Ж

5 Фатима Орхан Алиоска 3.47 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

6 Азбије Хајредин Сејди 3.46 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

7 Билизар Вежадин Шабанова 3.44 Ѓорче Петров 2 Кавадарци Ж

8 Анџелина Нуслихан Ќамил 3.44 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

9 Насер Салко Ибраим 3.43 Шаип Јусуф 2 Скопје М

10 Несибе Нешат Адем 3.43 28 Ноември 2 Дебар Ж

11 Имер Бурхан Неџип 3.43 Шаип Јусуф 2 Скопје М

12 Аркан Елвис Мустафов 3.42 Добри Даскалов 3 Кавадарци М

13 Мелиса Агим Фазлиова 3.42 СОУ Гостивар 3 Гостивар Ж

14 Рамизе Ерџан Јусинова 3.42 Јане Сандански 4 Штип Ж



15 Емил Џеват Јашари 3.42 Гоце Делчев 4 Куманово М

16 Решат Орхан Рамадан 3.42 Шаип Јусуф 3 Скопје М

17 Селма Фатмир Јусуфи 3.40 Иса Бег Медреса 2 Тетово Ж

18 Ваџиде Шефки Арифовска 3.40 Методи М. Брицо 1 Делчево Ж

19 Рохан Рахман Крујезиу 3.40 Илија Н. Луј 1 Скопје М

20 Шаип Енвер Рамадани 3.40 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар М

21 Амза Махмут Мустафов 3.40 Ацо Русковски 1 Берово М

22 Ајдарали Рамадан Сејди 3.38 Шаип Јусуф 3 Скопје М

23 Ерика Камбер Салиова 3.38 Кирил и Методиј 3 Неготино Ж

24 Ерол Наил Мустафоски 3.38 Мирко Милески 3 Кичево М

25 Романа Осман Ракип 3.38 Васил А. Дрен 2 Скопје Ж

26 Сара Тони Салихи 3.36 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

27 Мевљут Усаин Фејзулов 3.36 Методи М. Брицо 3 Делчево М

28 Елмедина Турќијан Рамадан 3.36 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

29 Елиса Северџан Грноввалд 3.33 Ацо Русковски 1 Берово Ж

30 Асија Насер Сакиповска 3.33 Киро Бурназ 4 Куманово Ж

31 Елисафета Елвис Бајрами 3.33 28 Ноември 4 Дебар Ж

32 Ипка Наим Сулимановски 3.33 Ацо Русковски 4 Берово М

33 Ресмије Зекир Алити 3.33 Нико Нестор 4 Струга Ж

34 Мухамед Шенол Шакиров 3.33 Коле Неделковски 3 Велес М

35 Рукија Идавер Хасаноска 3.33 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

36 Џенифер Сали Нуредин 3.33 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

37 Сара Себихана Усеиноска 3.33 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

38 Усамедин Северџан Шемоски 3.33 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

39 Зимбер Џавид Мехмед 3.31 Шаип Јусуф 1 Скопје М

40 Џенгиз Џавид Рустеми 3.31 Никола Штејн 1 Тетово М



41 Алберт Себастијан Абази 3.31 Никола Штејн 3 Тетово М

42 Дамир Рушид Демировски 3.31 Ацо Русковски 2 Берово М

43 Андријана Фадил Арслановска 3.31 Браќа Миладиновци 2 Скопје Ж

44 Лиридона Луан Абдиу 3.31 28 Ноември 4 Дебар Ж

45 Трајан Усеин Џеладин 3.31 Арсени Јовков 4 Скопје М

46 Деиса Алберт Сејфула 3.31 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

47 Елсија Мирсад Умери 3.31 Никола Штејн 1 Тетово Ж

48 Рахман Сејфула Осман 3.31 Шаип Јусуф 1 Скопје М

49 Сибела Неџип Далипова 3.29 Арсени Јовков 4 Скопје Ж

50 Ајдар Ајхан Еминов 3.29 Ѓорче Петров 3 Кавадарци М

51 Џулијана Асан Хусеин 3.29 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

52 Давид Бајрам Мемедов 3.29 Шаип Јусуф 2 Скопје М

53 Александра Иле Мишевска 3.29 Димитрија Чуповски 2 Велес Ж

54 Ирфана Љатиф Љатифовска 3.27 Перо Наков 2 Куманово Ж

55 Бранка Ахмет Бајрам 3.27 Лазар Танев 1 Скопје Ж

56 Асан Алберт Бајрам 3.27 Георги Димитров 1 Скопје М

57 Сабрија Рамиз Амза 3.27 Кочо Рацин 1 Скопје Ж

58 Суада Бејхан Рустемова 3.27 Кирил и Методиј 2 Неготино Ж

59 Елмаза Џафер Еминовска 3.27 Перо Наков 2 Куманово Ж

60 Раман Дохан Рушенов 3.27 Гошо Викентиев 1 Кочани М

61 Суана Кенан Демироска 3.26 Ристе Р. Ричко 1 Прилеп Ж

62 Емануел Албена Исени 3.25 Браќа Миладиновци 2 Скопје М

63 Бајрамша Далип Реџепи 3.25 8 Септември 2 Тетово Ж

64 Ханифа Сенат Фета 3.25 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

65 Амела Ерол Демовска 3.25 Митко Пенџуклиски 3 Кратово Ж

66 Рамона Рамадан Садикоска 3.25 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж



67 Ермина Ајдар Мамудџоска 3.25 Ѓорче Петров 4 Прилеп Ж

68 Ричард Рикардо Сали 3.25 Јосип Броз Тито 4 Скопје М

69 Мадрит Дритан Мече 3.25 Тодор С. Тетоец 2 Струга М

70 Медина Алперт Ибраими 3.25 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

71 Алек Ахил Саид 3.23 Методи М. Брицо 3 Скопје М

72 Семина Зенел Чиндарова 3.23 Ацо Русковски 2 Берово Ж

73 Мирвет Сухан Рамадан 3.23 Јосип Броз Тито 2 Скопје Ж

74 Северџан Алберт Јашар 3.23 Шаип Јусуф 2 Скопје М

75 Бедрија Дејан Иљаз 3.23 Владо Тасевски 4 Скопје Ж

76 Нејат Сали Дестани 3.23 Шаип Јусуф 2 Скопје М

77 Расим Елвир Сакиповски 3.23 Панче Караѓозов 3 Скопје М

78 Зија Ѓулѓеман Еминоски 3.23 Добри Даскалов 4 Кавадарци М

79 Џавит Урим Демири 3.21 28 Ноември 2 Дебар М

80 Атиџе Сенур Демири 3.21 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

81 Сулејман Рамадан Пашевски 3.21 Наум Охридски 2 Охрид М

82 Мевљан Аркин Хајредини 3.21 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

83 Кевин Џесари Јусеинов 3.21 Љупчо Сантов 4 Кочани М

84 Али Ѓунеш Асановски 3.21 Перо Наков 4 Куманово М

85 Селма Орхан Арифова 3.20 Ванчо Прке 1 Виница Ж

86 Тарик Џеват Рамаданоски 3.20 Тодор С. Тетоец 1 Струга М

87 Ѓулбара Садик Исмаилоска 3.20 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

88 Октај Орхан Демир 3.20 Владо Тасевски 1 Скопје М

89 Мурадија Беким Ибраимоска 3.20 Ванчо Питошески 2 Охрид Ж

90 Елма Ерџан Ибраимова 3.20 Кузман Ј. Питу 2 Прилеп Ж

91 Лејла Нури Јакупи 3.20 Никола Штејн 1 Тетово Ж

92 Анифа Амет Мечова 3.20 Ѓорче Петров 2 Кавадарци Ж



93 Сакина Вели Јашаровска 3.20 Перо Наков 2 Куманово Ж

94 Алекс Дестан Алиовски 3.20 Шаип Јусуф 3 Скопје М

95 Перјан Идајет Мустафа 3.20 СЕОУ Гостивар 1 Гостивар Ж

96 Далип Кемал Енвер 3.19 Шаип Јусуф 1 Скопје М

97 Ален Исак Исакоски 3.18 Тодор С. Тетоец 3 Струга М

98 Аземина Беким Лимани 3.17 Кирил и Методиј 3 Охрид Ж

99 Фатмира Шемседин Рустеми 3.17 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

100 Амел Агим Неџипоски 3.17 Мирко Милески 2 Кичево М

101 Мелиса Севѓели Ункар Мамудова 3.17 Јане Сандански 4 Штип Ж

102 Едис Адем Бељуљли 3.15 Никола Штејн 3 Тетово М

103 Демир Ферат Рустемов 3.15 Кирил и Методиј 3 Неготино М

104 Сара Јонус Дурмишова 3.15 Славчо Стојменски 2 Штип Ж

105 Селма Лилјана Исмаиловска 3.15 Наум Охридски 3 Охрид Ж

106 Сенада Сејхан Шабанова 3.15 Кирил и Методиј 3 Неготино Ж

107 Аилина Емил Алиова 3.15 Ванчо Прке 4 Виница Ж

108 Ерџан Ази Хусоски 3.15 Мирко Милески 3 Кичево М

109 Сабиље Решат Јашар 3.15 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

110 Али Сабри Керим 3.15 Шаип Јусуф 4 Скопје М

111 Али Орхан Елез 3.14 Михајло Пупин 2 Скопје М

112 Нурхан Ахмед Таири 3.14 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар М

113 Симге Аслан Амедова 3.14 Ванчо Прке 2 Виница М

114 Елма Камбертали Бајрамоска 3.14 СЕОУ Гостивар 4 Гостивар Ж

115 Ајвин Елтан Емрулов 3.14 Таки Даскало 2 Битола М

116 Мелиса Рамадан Демири 3.14 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

117 Ахил Ваид Веселиноски 3.14 Орде Чопела 2 Прилеп М

118 Алиерен Ерџан Шакиров 3.14 Љупчо Сантов 4 Кочани М



119 Џенета Зулфи Куртиши 3.13 28 Ноември 1 Дебар Ж

120 Васка Сенад Селим 3.13 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

121 Јашар Агрон Сулејмани 3.13 Нико Нестор 1 Струга М

122 Лаура Елвера Чиндарова 3.13 Ацо Русковски 2 Берово Ж

123 Наџије Дилавер Исуфова 3.13 Ацо Русковски 2 Берово Ж

124 Нерка Фердит Али 3.13 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

125 Алмир Херѓун Фета 3.11 Шаип Јусуф 1 Скопје М

126 Севелт Марем Идризов 3.10 Коле Нехтенин 3 Штип М

127 Гезиме Исак Исакоска 3.08 28 Ноември 2 Дебар Ж

128 Џеват Камбер Сулејман 3.08 Владо Тасевски 4 Скопје М

129 Илмије Ненад Исовска 3.08 Таки Даскало 2 Битола Ж

130 Рамајана Исмет Реџепи 3.08 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

131 Самуела Севѓун Шаин 3.08 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

132 Силвестер Сефрет Хусеиновски 3.08 Наце Буѓони 3 Куманово М

133 Кадрије Ферди Адемоска 3.08 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

134 Емсел Денис Арифоски 3.08 Мирко Милески 3 Кичево М

135 Енес Денис Арифоски 3.08 Мирко Милески 3 Кичево М

136 Антонела Аднан Абаз 3.08 Димитар Влахов 2 Скопје Ж

137 Рејхан Буназер Дураки 3.08 Михајло Пупин 3 Скопје М

138 Јашко Орхан Селим 3.08 Шаип Јусуф 4 Скопје М

139 Рохан Ѓулсен Рамче 3.07 Шаип Јусуф 2 Скопје М

140 Шадије Муамет Салоска 3.07 28 Ноември 3 Дебар Ж

141 Шефие Наим Сулимановска 3.07 Ацо Русковски 1 Берово Ж

142 Дениса Таир Шабанова 3.07 Кирил и Методиј 1 Неготино Ж

143 Џанер Џевџет Јусинов 3.07 Сергеј Михајлов 1 Штип М

144 Елвин Ељвер Исени 3.07 Наце Буѓони 1 Куманово М



145 Ардиан Ајкан Мусов 3.07 Ѓорѓи Наумов 1 Битола М

146 Адела Мухамед Арслановска 3.07 Наум Охридски 2 Охрид Ж

147 Адела Фердит Мехмедоска 3.07 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

148 Анеса Елвис Елезоска 3.07 Мирко Милески 1 Кичево Ж

149 Мелиса Судахан Мамутовска 3.07 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

150 Аида Дилсен Алијевска 3.07 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

151 Али Енис Шериф 3.07 Шаип Јусуф 2 Скопје М

152 Зекија Себастијан Иљаз 3.07 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

153 Елвира Ваид Шакировска 3.07 Наце Буѓони 2 Куманово Ж

154 Онељда Шефкет Хаџи 3.06 Ѓорче Петров 2 Кавадарци Ж

155 Џавит Блерим Амети 3.06 28 Ноември 1 Дебар М

156 Неџип Ајнур Шерифоски 3.06 Ѓорче Петров 2 Прилеп М

157 Ебру Денис Ќаил 3.00 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

158 Кевин Артин Нуредин 3.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

159 Алмин Ерсан Емрулов 3.00 Јован Калаузи 4 Битола М

160 Енгин Мирсад Јакупи 3.00 Никола Штејн 3 Тетово М

161 Оливер Сенат Фета 3.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

162 Кјмет Фатмир Хусеин 3.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

163 Ребека Усеин Усеин 3.00 Димитар Влахов 2 Скопје Ж

164 Селма Ќемаил Беќири 3.00 28 Ноември 2 Дебар Ж

165 Алмира Шазивер Зекироска 3.00 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

166 Сами Рефет Селмани 3.00 Тодор С. Тетоец 1 Тетово М

167 Бајрам Мехмет Кагури 3.00 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар М

168 Сенада Бејхан Рустемова 3.00 Кирил и Методиј 4 Неготино Ж

169 Зура Ерхан Мемедовска 3.00 Орде Чопела 1 Прилеп Ж

170 Мерсиха Ахмет Далипи 3.00 Панче Караѓозов 3 Скопје Ж



171 Назлл Имер Рамизова 3.00 Таки Даскало 1 Битола Ж

172 Марија Шурхент Рушани 3.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

173 Исмет Сами Умер 3.00 Владо Тасевски 2 Скопје М

174 Ајлин Северџан Азизи 3.00 Никола Штејн 1 Тетово Ж

175 Енвер Гардијан Абаз 3.00 Шаип Јусуф 3 Скопје М

176 Тамара Алмадет Далип 3.00 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

177 Алмир Емин Алиоски 3.00 Кузман Ј. Питу 4 Прилеп М

178 Амина Илда Бајрамоска 3.00 Мирко Милески 3 Кичево Ж

179 Елвина Ерсан Максутоска 3.00 Мирко Милески 1 Кичево Ж

180 Сарита Аднан Фазли 3.00 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

181 Селма Ќамуран Исмаил 3.00 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

182 Селма Орхан Аметовска 3.00 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
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